Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа об установлении персональной
надбавки к зарплате: скачать образец
Шаблон приказа об установлении персональной надбавки к зарплате: скачать образец

ООО «Промстройверфьмаг»

(наименование юридического лица)

ПРИКАЗ N 66

"12"декабря 2018 г.г. Москва

Об установлении персональной надбавки

Учитывая сложность выполняемой работы (высокую квалификацию, особые условия труда,
выслугу лет и т.д.), руководствуясь ст. 129 Трудового кодекса РФ и п. _____ Коллективного
договора (соглашения или иного локального нормативного акта работодателя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить Иванову Ивану Ивановичу, фрезеровщику второго разряда персональную надбавку
к должностному окладу в размере 5000 рублей ежемесячно с "12 декабря 2018 г.

2. Бухгалтерии рассчитать Иванову Ивану Ивановичу заработную плату с учетом п. 1 настоящего
Приказа.

3. Отделу кадров ознакомить Иванова Ивана Ивановича с настоящим Приказом.

4.КонтрользаисполнениемнастоящегоПриказавозложитьна заместителя директора Петрова
Петра Петровича.

Основание: Коллективный договор №123 от 22.12. 2017 г.

директор Львов А.А Львов А.А.

(должность руководителя)(подпись)(Ф.И.О.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org